[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2020 года

	№________

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 30.03.2020 № 29 «О форме заявки о перечислении субвенций из областного бюджета Новосибисркой области местным бюджетам муниципальных образований Новосибирской области на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
и сроках её подачи»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.06.2020 № 943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р» приказываю:
Внести в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 30.03.2020 № 29 «О форме заявки о перечислении субвенций из областного бюджета Новосибисркой области местным бюджетам муниципальных образований Новосибирской области на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года и сроках её подачи» следующие изменения:
1. В пункте 2 приказа слова «не позднее 20 апреля 2020 года» заменить словами «не позднее 20 января 2021 года».
2. В графах ««___» ______________ 20__ г.» по тексту заявки о перечислении субвенций из из областного бюджета Новосибирской области метсным бюджетам муниципальных образований Новосибирской области на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года цифры «2020 г.» заменить цифрами и знаком «20___ г.».

	Министр
	Л.Н. Решетников

Е.В. Корабейникова
[bookmark: _GoBack]238 67 29

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра
	__________________
	В.Б. Шовтак

Начальник управления анализа и сводного планирования социально-экономического развития
	__________________
	С.Н. Мангалова

Начальник отдела отраслевого планирования, программ развития социальной сферы и инфраструктуры управления анализа и сводного планирования социально-экономического развития
	__________________
	М.В. Парыгина

Начальник управления совершенствования государственного управления и правовой работы
	__________________
	О.В. Москвина

Начальник отдела финансовой, организационной и кадровой работы – главный бухгалтер
	__________________
	Н.В. Тукмачева

image1.wmf